αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη φυσική 
αποκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστρά−
φηκε από πυρκαγιά, τη Δημόσια δασική έκταση (της 
παρ. 2 του άρθρου 3 Ν. 998/1979, όπως αυτό τροποποιή−
θηκε με το άρθρο 1 του Ν.3208/2003), έκτασης διακοσίων 
σαράντα τριών και μηδέν τρία (243,03) στρεμμάτων που 
βρίσκεται στην θέση «Αχριανοβούνι», περιφέρειας Τοπι−
κού Διαμερίσματος Καρύταινας, του Δήμου Γόρτυνος, 
του Νομού Αρκαδίας, η οποία προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία 1,2,3,...6,7,1 (Τμήμα 1) και 8,9,....11,12,8. (Τμήμα 2) 
του συνημμένου από 01−10−2009 τοπογραφικού διαγράμ−